
ZARZĄDZENIE NR 344/2013
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 3 października 2013 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2013 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2013 r., poz. 594 i poz. 645/, w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 
3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. 
z 2013r. poz. 885 i poz. 938/ zarządza się, co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2013 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: 
Budżetu; Księgowości Urzędu; Edukacji, Kultury i Sportu; Środowiska; Zarządzania 
Usługami Komunalnymi; Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji oraz Powiatowemu 
Inspektorowi Nadzoru Budowlanego dla Miasta Kielce. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 722D897D-339D-47E4-A59F-350CF55B4822. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

710 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 344 /2013  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 3 października 2013r. 

 

 

 

 

1. POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO DLA 
MIASTA 
KIELCE 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

71015 NADZÓR BUDOWLANY 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

SZKOLENIE CZŁONKÓW KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 
             0              0 

-           90 

-          100 

           190 

             0              0 

4350 

4370 

4550 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 722D897D-339D-47E4-A59F-350CF55B4822. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

801 

700 

700 

Dział 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik  Nr 2 
do zarządzenia Nr 344 /2013 

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 3 października 2013r. 

 

 

 

 

1. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

2. WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI I GEODEZJI 

1. WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI I GEODEZJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

80195 

70005 

70005 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

             0 

             0 

         6 654 

-        6 654 

-       10 000 

        10 000 

-       10 000 

        10 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

4300 

4430 

4300 

4610 

4300 

4610 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 722D897D-339D-47E4-A59F-350CF55B4822. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

710 

710 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia Nr 344 /2013  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 3 października 2013r. 

 

 

 

 

1. WYDZIAŁ ŚRODOWISKA I USŁUG KOMUNALNYCH 

2. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA USŁUGAMI KOMUNALNYMI 

         4 500 

-        4 500 

             0 

         4 500 

-        4 500 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

71035 

71035 

CMENTARZE 

CMENTARZE 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE REALIZOWANE PRZEZ GMINĘ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 
Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE REALIZOWANE PRZEZ GMINĘ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 
Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

         4 500 

-        4 500 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

             0              0 

             0 

             0 

         4 500 

-        4 500 

             0 

             0 

2020 

2020 

Wydatki 

GMINA 

Id: 722D897D-339D-47E4-A59F-350CF55B4822. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



1 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

do zarządzenia Nr 344 /2013 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2013 r.  

 

I. Przeniesienia wydatków budżetowych  

 

1. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

Dział 801, rozdział 80195 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

6.654 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na koszty organizacji 

uroczystości oświatowych.  

 

2. Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji 

 Dział 700, rozdział 70005 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty 

10.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na koszty związane z 

gospodarką nieruchomościami. 

 Dział 700, rozdział 70005 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty 

10.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na koszty związane z 

gospodarką nieruchomościami. 

 

3. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla Miasta Kielce  

Dział 710, rozdział 71015 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami  

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 710 dokonano przeniesienia kwoty 190 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą Powiatowego 

Inspektoratu Nadzoru Budowlanego dla Miasta Kielce. 

 

4. Wydział Zarządzania Usługami Komunalnymi  oraz Wydział Środowiska  

Dział 710, rozdział 71035 – zadania realizowane przez Gminie na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej 

W ramach planu dochodów bieżących dokonano przeniesienia kwoty 4.500 zł z Wydziału 

Zarządzania Usługami Komunalnymi do Wydziału Środowiska w związku ze zmianą 

Regulaminu Organizacyjnego zgodnie z Zarządzeniem Nr 301/2013 Prezydenta Miasta 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 722D897D-339D-47E4-A59F-350CF55B4822. Przyjety



2 

 

Kielce z dnia 4 września 2013 r. zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Urzędowi 

Miasta Kielce regulaminu Organizacyjnego. 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 722D897D-339D-47E4-A59F-350CF55B4822. Przyjety




